



ČISTÁ PLZEŇ

Ceník společnosti Čistá Plzeň, s.r.o.

platný od 1.1.2025.

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Komunální odpad a odpad podobný komunálnímu odpadu kat. číslo 200301

Označení nádob	26	42	52	104 ¹⁾	156 ¹⁾	Mimořádný svoz ²⁾
Četnost svozů	1x za 14 dní	Kombinovaný	1x za týden	2x za týden	3x za týden	
Objem nádob	Cena za měsíc podle četnosti svozu bez pronájmu nádoby					
120 l	250,0 Kč	390,9 Kč	483,9 Kč	929,1 Kč	X ³⁾	128,1 Kč
240 l	380,1 Kč	598,5 Kč	741,0 Kč	1 397,1 Kč	X ³⁾	219,0 Kč
660 l	860,0 Kč	1 339,7 Kč	1 658,6 Kč	3 247,0 Kč	X ³⁾	450,4 Kč
1100 l	1 104,2 Kč	1 693,5 Kč	2 096,7 Kč	4 094,1 Kč	X ³⁾	595,0 Kč

Plasty kat. číslo: 200139, Plastové obaly kat. číslo 150102

Označení nádob	26	52	104 ¹⁾	156 ¹⁾	Mimořádný svoz ²⁾
Četnost svozů	1x za 14 dní	1x za týden	2x za týden	3x za týden	
Objem nádob	Cena za měsíc podle četnosti svozu bez pronájmu nádoby				
120 l	402,9 Kč	805,8 Kč	1 611,6 Kč	X ³⁾	199,0 Kč
240 l	420,0 Kč	839,9 Kč	1 679,9 Kč	X ³⁾	211,9 Kč
1100 l	1 107,6 Kč	2 215,3 Kč	4 430,5 Kč	X ³⁾	566,2 Kč

Papír a lepenka kat. číslo: 200101, Papírové a lepenkové obaly kat. číslo 150101

Označení nádob	26	52	104 ¹⁾	156 ¹⁾	Mimořádný svoz ²⁾
Četnost svozů	1x za 14 dní	1x za týden	2x za týden	3x za týden	
Objem nádob	Cena za měsíc podle četnosti svozu bez pronájmu nádoby				
120 l	333,7 Kč	667,5 Kč	1 335,0 Kč	X ³⁾	162,5 Kč
240 l	329,7 Kč	659,4 Kč	1 318,8 Kč	X ³⁾	169,8 Kč
1100 l	693,3 Kč	1 386,5 Kč	2 773,1 Kč	X ³⁾	350,0 Kč

Sklo kat. číslo 200102, Skleněné obaly kat. číslo 150107

Označení nádob	26	52	104 ¹⁾	156 ¹⁾	Mimořádný svoz ²⁾
Četnost svozů	1x za 14 dní	1x za týden	2x za týden	3x za týden	
Objem nádob	Cena za měsíc podle četnosti svozu bez pronájmu nádoby				
120 l	317,3 Kč	634,7 Kč	1 269,3 Kč	X ³⁾	154,4 Kč
240 l	325,6 Kč	651,2 Kč	1 302,4 Kč	X ³⁾	166,1 Kč
1100 l	674,8 Kč	1 349,6 Kč	2 699,2 Kč	X ³⁾	347,9 Kč

Bloodpad kat. číslo 200201

Označení nádob	26	52	104 ¹⁾	156 ¹⁾	Mimořádný svoz ²⁾	
Četnost svozů	1x za 14 dní	1x za týden	2x za týden	3x za týden		
Objem nádob	Cena za měsíc podle četnosti svozu bez pronájmu nádoby					Dotované služby MMP ⁴⁾
120 l	408,3 Kč	816,6 Kč	X ³⁾	X ³⁾	208,0 Kč	90 Kč
240 l	455,5 Kč	910,9 Kč	1 821,8 Kč	2 732,7 Kč	232,4 Kč	90 Kč
1100 l	X ³⁾	2 842,3 Kč	5 684,6 Kč	8 526,9 Kč	694,1 Kč	X ³⁾

Dodatečné služby

			Komerční služby	Dotované služby MMP ⁴⁾	
Odemykání/zamykání nádob		První nádoba	20 Kč	10 Kč	Za 1 svoz
		Každá další nádoba ⁵⁾	15 Kč	5 Kč	Za 1 svoz
Vynáška/zanáška	120, 240 l	Do 5 metrů	0 Kč	0 Kč	Bez schodů
		5 až 10 metrů	4 Kč/m	3 Kč/m	Za vynášku, zanáška zdarma
		10 až 50 metrů	1 Kč/m	1 Kč/m	Za vynášku, zanáška zdarma
		Za každou překážku	4 Kč	3 Kč	Schod/obrubník/branka
	660, 1100 l	Do 5 metrů	0 Kč	0 Kč	Bez schodů
		5 až 10 metrů	4 Kč/m	3 Kč/m	Za vynášku, zanáška zdarma
		10 až 50 metrů	1 Kč/m	1 Kč/m	Za vynášku, zanáška zdarma
		Za každou překážku	4 Kč	3 Kč	Schod/obrubník/branka

Odemykání/zamykání objektu	Za každý zámek	30 Kč	10 Kč	
----------------------------	----------------	-------	-------	--

Jednorázové pytle na SKO, včetně odstranění odpadu	Pytel 60 l	64 Kč
	Pytel 120 l	128 Kč

Úklid stanoviště	Do 1 metru ³	290 Kč
	Každý další započatý 1 metr ³	170 Kč

Přistavení i stažení jedné nádoby	300 Kč
-----------------------------------	--------

Blokové mytí	120, 240 l	99 Kč	termín v rámci blokového mytí
	660, 1 100 l	149 Kč	termín v rámci blokového mytí
Expresní mytí		300 Kč	paušálně za 1 mytí/1 nádoba, do 14 dnů

Mimořádné svozy ²⁾ - svozy na zavolání

Objem nádoby	Komunál	Plast	Papír	Sklo	Bio	Bio - dotované služby MMP ⁴⁾
120 l	128,1 Kč	199,0 Kč	162,5 Kč	154,4 Kč	208,0 Kč	90 Kč
240 l	219,0 Kč	211,9 Kč	169,8 Kč	166,1 Kč	232,4 Kč	90 Kč
660 l	450,4 Kč	X ³⁾	X ³⁾	X ³⁾	X ³⁾	X ³⁾
1100 l	595,0 Kč	566,2 Kč	350,0 Kč	347,9 Kč	694,1 Kč	X ³⁾

Měsíční nájemné nádoby

Nájemné je uvedeno za 1 nádoby a 1 měsíc a bude připočítáno k ceně svozu.

Objem nádoby	Komunál	Plast	Papír	Sklo	Bio
120 l	15 Kč	15 Kč	15 Kč	15 Kč	15 Kč
240 l	20 Kč	20 Kč	20 Kč	20 Kč	20 Kč
660 l	70 Kč	70 Kč	70 Kč	70 Kč	70 Kč
1100 l	100 Kč	100 Kč	100 Kč	100 Kč	100 Kč

Nájem nádoby 240 l na biologicky rozložitelný komunální odpad je zdarma pouze pro fyzické osoby, které jsou zaregistrovány k poplatku MMP za komunální odpad a mají řádně uhrazeno.

Poplatek za zaslání faktury v papírové podobě	Cena	Poznámka
		60 Kč
Sankční poplatky		
1. nebo 2. upomínka	120 Kč	doporučený dopis
Předžalobní upomínka	150 Kč	doporučený dopis s dodejkou

Legenda:

- 1) Frekvence svozu 104 a 156 se neprovádí ve všech oblastech, pro více informací se prosím obraťte na naše zákaznické centrum.
- 2) Cena mimořádného svozu je za jeden svaz jedné nádoby.
- 3) V případě zájmu o nenacenenou službu, kontaktujte naše zákaznické centrum.
- 4) **Dotované služby MMP** – služby pouze pro fyzické osoby, zaregistrované k poplatku MMP za komunální odpad.
- 5) Nádoba se stejným stanovištěm, četností svozů a druhem odpadu jako u první nádoby.